-
+
MAR S U R F  I  便携式粗糙度仪
孙双龙  13811265862
-
2 MarSurf.  表面测量仪
   生产现场必须的MarSurf 便携式粗糙度仪
             当表面结构影响到组件或产品功能、加工或外观时, 进行认真精确测量是必须的。  但是, 怎样进行表面测量呢?   在20世纪初,

量, 更多的传感器, 例如NHT 11, 适用于
沟槽等测量
NHT 6-100  传感器  订货号 6111501
类型 球型单滑块
滑块半径 测量方向 : 25 mm (.984 in)
 右端半径 : 2.9 mm (.114 in)
接触点 测针前0.8 mm (.0315 in)
测量范围  100 μm (.00394 in)
规格 平面表面, 孔直径大于 6 mm (.236 in), 最大深度为 17 mm
 (.669 in), 槽宽大于 3 mm (.118 in);
 最小工件长度 = 测量长度 +1 mm (.0394 in)
17
 NHT 6-150  传感器 订货号 6111504
类型 球型单滑块
滑块半径 测量方向 : 25 mm (.984 in)
 右端半径 : 2.9 mm (.114 in)
接触点 测针前0.8 mm (.0315 in)
测量范围 150 μm (.00591 in)
规格 平面表面, 孔径大于 6 mm (.236 in), 深度为 17 mm
 (.669 in), 槽宽大于 3 mm (.118 in);
 最小工件长度 = 测量长度 +1 mm (.0394 in)
NHT 11-100  传感器 订货号 6111505
类型 球型单滑块
滑块半径 测量方向 : 25 mm (.984 in)
 右端半径 : 2.9 mm (.114 in)
接触点 测针前0.8 mm (.0315 in)
测量范围 100 μm (.00394 in)
规格 平面表面, 孔径大于 11 mm (.433 in), 最大深度为 14 mm
 (.551 in), 沟槽宽度大于 2.5 mm (.984 in); 最大深度为
 7.5 mm (.295 in)
NHT 传感器延长杆 (80 mm/3.15 in), 订货号 6850530 (用于N系列传感器)
 1,2
max 17
0,9
19,6
0,8
23,5
 1,2 17,6
0,9 0,8
max
19,6
孙双龙  13811265862
+
MarSurf.  表面测量仪 13
10
,8
10
,7
ø2
,9
3,
1
0,
4
ø2
4
ø
24
 便携式粗糙度测量仪的传感器
NHTR-100 传感器
订货号 6111508
单滑块传感器, 侧面球形滑块, 扫瞄方向
滑块半径为 0.3 mm, 测量半径5 μm
(200 μin), 90° 内半径测量圆周方向可
达直径12 mm (.472 in)
 NHT 3-100  传感器  订货号 6111502
类型 球型单滑块
滑块半径 测量方向 : 25 mm (.984 in)
 右端半径 : 1.45 mm (.0571 in)
接触点 测针前0.9 mm (.0354 in)
测量范围  100 μm (.00394 in)
规格 测量孔径大于 3 mm (.118 in), 深度为 17 mm .669 in) 的内
 孔;
 最小工件长度 = 测量长度 +1 mm (.0394 in)
3,2
NHTF 0.5 适用于齿轮齿侧测量
实现在难以接触点的粗糙度测量
 NHTF 0.5-100  传感器  订货号 6111503
类型 球型单滑块
滑块半径 测量方向 : 25 mm (.984 in)
 右端半径 : 1.45 mm (.0571 in)
接触点 测针侧0.6 mm (.0236 in)
测量范围  100 μm (.00394 in)
规格 例如 : 齿轮模数大于 0.8 的齿轮齿侧测量
    0,6
max 17
19,6
0,25
2,5
max 17
1,3
19,6
0,9
-
14 MarSurf.  表面测量仪
 便携式粗糙度测量仪的驱动器
PFM 驱动器 PFM 2 驱动器
描述 技术特征
PFM 驱动器可连接 Perthometers M1 和 M2, 是Perthometer 套
装组成的一部份。
驱动器可与 NHT 无滑块测头配合使用。
对于特殊的测量任务, 例如曲轴, PFM 2 驱动器可进行横向曲轴
测量。 如同时使用两个驱动器, 可增加 Perthometers M1 和
M2t 的应用范围。
PFM 2 驱动器
测量方向  纵向
测量长度   可在 Perthometer 上设置
DIN/ISO 标准  1.75 mm, 5.6 mm (.07 in, .22 in)
EN ISO 12085 标准  1 mm, 2 mm, 4 mm
测量速度  0.5 mm/s (.0197 in/s)
尺寸 直径 24 mm (.945 in),
(不带测针保护) 长 = 112 mm (4.41 in)
PFM 2 套装   订货号 6720909
包括:
PFM 2 驱动器
V型保护装置
测针保护
螺丝起子
技术特征
PFM 驱动器  订货号 6720907
测量方向                           纵向
测量长度 可在 Perthometer 上设置
DIN/ISO 标准 1.75 mm, 5.6 mm, 17.5 mm
  (.07 in, .22 in, .7 in)
EN ISO 标准 1 mm, 2 mm, 4 mm, 8 mm,
 12 mm, 16 mm
 (.0394 in, .0787 in, .157 in, .315 in,
 .472 in, .63 in)
测量速度  0.5 mm/s (.0197 in/s)
尺寸 直径 24 mm (.945 in),

16 MarSurf.  表面测量仪
附件
PP V型块  订货号  6710401
四个不同棱型槽可放轴向对称工件直
径从1 mm 至160 mm (.0394 in 至
6.30 in). 尺寸 (长 x 阔 x 高) 100 mm x
80 mm x 40 mm (3.91 in x 3.15 in x 1.58
in). 重量 1.5 kg (3.31 lb).  包括装夹弹簧,
用于固定重量较轻的工件
PPS 平行虎钳      订货号  6710604
用于装配方形或圆柱形工件
爪宽: 70 mm (4.41 in)
爪高: 25 mm (.984 in)
跨距: 40 mm (1.58 in)
高度: 58 mm (2.28 in)
重量: 2kg (4.41 lb)
PFM 2 夹轴可测量直径 5 mm 至 80 mm (100  mm) (.197 in 至 3.15 in/3.94  in)
订货号 6850738
工件表面粗糙度测量有时需要特殊设计的装置来解决测量任务 (例如: 机轴和凸轮轴
横向测量)。
可选配Mahr 或 DKD 校准证书
PRN 10 粗糙度标准块
订货号 6820420
带 Mahr 校准证书, 轮廓深约 10 μm
(.394 μin), 用来校准粗糙度测量仪
PGN 3 几何标准
订货号 6820601
正弦轮廓表面粗糙度标准块(无图), 轮廓
深为 3 μm (120 μin), 槽间距为 0.12 mm
(.00472 in), 用来检测粗糙度测量站
XY 工作台 CT 120    订货号  6710529
用于装夹及调节工件, 可两方向调节
15 mm (.591 in)
工作台表面 120 mm x 120 mm
(4.728 in x 4.728 in)
孙双龙  13811265862
+
MarSurf.  表面测量仪 17
附件
测量工作台 测量工作台附件
测量工作台 ST-D 订货号 6710803
高度调节  0 mm 至 300 mm
 (0 in 至 11.81 in), 当 PFM 固定在带
 手轮的三角形底座支架上
尺寸
(长 x 阔 x 高)  175 mm x 190 mm x 385 mm
(6.89 in x 7.48 in x 15.16 in)
重量 约 3 kg (6.61 lb)
测量工作台 ST-F 订货号 6710806
高度调节  0 mm 至 300 mm
 (0 in to 11.81 in), 当 PFM 固定在带
 手轮的工作台底座支架上
工作台平面  400 mm x 250 mm
(15.75 in x 9.84 in), 大理石
尺寸 (长 x 阔 x 高)  400 mm x 250 mm x 422 mm
(15.75 in x 9.84 in x 16.61 in)
重量 约 24 kg (52.91 lb)
测量工作台 ST-G 订货号 6710807
带 10 mm (.39 in) T 形槽的大理石底座, 手轮调节简单且能准
在测量位置准确定位
高度调节  0 mm 至 300 mm
 (0 in to 11.81 in), 当 PFM 固定在带
 手轮的工作台底座支架上
尺寸 (长 x 阔 x 高)  500 mm x 300 mm x 415 mm
(19.69 in x 11.81 in x 16.34 in)
重量 约 35 kg (77.16 lb)
测量工作台附件  (不包括在工作台的供货内):
PFM/PFM 2 夹持装置  订货号 6851304
通过此装置, 驱动器可旋转调节范围± 15°
M1/M2 支撑板  订货号 6851332
包含肩带, 可移动或将 Perthometer  固定在 ST-F, ST-D 或
ST-G 的测量架 (订货号 6851333)
M1/M2 夹持装置  订货号 6851333
用来固定 Perthometer 在 ST-F, ST-D 或 ST-G 的测量支撑板
(订货号 6851332)
软件
MarSurf XR 20 评定软件  订货号 6299009
可通过RS 232 接口与M 系列连接
使用软件需要 USB 密码狗
可在Windows 2000 和 Windows XP 运行使用
孙双龙  13811265862
-
18 MarSurf.  表面测量仪
 Perthometer 套装
Perthometer 套装  Perthometers M 系列套装配备手提箱, 保证包装及运输安全,
 套装包含组件可快速容易地将仪器组装。
Perthometer M1套装 订货号 6910134
Perthometer M2套装 订货号 6910135
供货内容
M 系列校准  订货号 9963102  插图为 Perthometer 套装的附件部份
1 手持块
订货号  6850736
1 驱动器
订货号  6720907
Perthometer M1
Perthometer M2
1 手提箱
订货号  7025343
1 六方螺丝起子
订货号  3903456
下列附件不包含在
标准供货范围内 :      1 NHT 6-100 传感器
        订货号 6111501
• 1 个备用NHT 6-100 传感器
• M1/M2 支撑板含肩带    1  PFM V型保护块
   订货号 6851332   订货号 6850715
• PRN 10 粗糙度标准块   1 对垂直调节架
  订货号  6820420  订货号 6850720
                  1 变压器带三爪插头
                    订货号 6840712
1 卷热敏打印纸
                    订货号 5450105
孙双龙  13811265862